

<b>Dodávateľ</b>  <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárenská 6</b> <b>821 09 Bratislava</b> <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B DIČ: 2020295860 Telefón 0850 11 11 84 Fax 02 / 5341 6187  IBAN/BIC SK5811110000001025996005 UNCRSKBX Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	<b>Číslo dokladu</b> <b>2212006685</b>																																																																																																																																																									
	<b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky</b> 2020-81/0555																																																																																																																																																									
<b>Príjemca</b>  <b>Spôsob prepravy</b>	<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> NA37971832 <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b> <b>Kláštorská 368/134</b> <b>949 01 Nitra</b> IČO:37971832 IČ DPH:SK2021877792 DIČ: 2021877792 Dátum 19-02-2021 Číslo spisu: 22120066/2020 Číslo záznamu Prílohy Vybavuje																																																																																																																																																									
	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 17.2.2021 Dátum vzniku daňovej povinnosti 3.2.2021 Dátum splatnosti 19.3.2021																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Skladové číslo</th> <th>Názov tovaru</th> <th>Množstvo</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Spolu</th> <th>DPH %</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6"> <b>Číslo čiastkovej objednávky: Kuriér, Faktúra, +421376941384, p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="6"> <b>Číslo dodacieho listu: 9210100746</b> </td> </tr> <tr> <td>73 073 4A</td> <td>Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený</td> <td>7 Bal</td> <td>1,7378</td> <td>12,1646</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>14 036 0B</td> <td>Teplotná tabuľka / 20 ks</td> <td>20 Bal</td> <td>0,2780</td> <td>5,5600</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>14 027 0</td> <td>Hlásenie počtu chorých</td> <td>6 Ks</td> <td>1,2700</td> <td>7,6200</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>73 614 3A</td> <td>Náhradná poduška 6/56: 5204, 5460 červená</td> <td>1 Ks</td> <td>5,1000</td> <td>5,1000</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>77 982 6X</td> <td>Vrecká papierové 130mm x 190mm / 100 ks v balení</td> <td>13 Bal</td> <td>0,9540</td> <td>12,4020</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>77 982 7X</td> <td>Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení</td> <td>25 Bal</td> <td>0,4381</td> <td>10,9525</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>7A 503 2</td> <td>Euroobal A4 s chlopňou, 200 mic</td> <td>7 Ks</td> <td>1,2042</td> <td>8,4294</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>01 060 0N</td> <td>Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks</td> <td>1 Bal</td> <td>0,9923</td> <td>0,9923</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b></td> <td><b>63,2208 €</b></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"> <b>Číslo čiastkovej objednávky: Kuriér, Faktúra, p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="6"> <b>dodacieho listu: 9219900774</b> </td> </tr> <tr> <td>01 170 5</td> <td>Registratúrny denník - 50 listov</td> <td>4 Ks</td> <td>2,0280</td> <td>8,1120</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>01 054 0ZZ</td> <td>Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks</td> <td>2 Bal</td> <td>0,7848</td> <td>1,5696</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>01 056 0ZZ</td> <td>Obálky C5 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks</td> <td>2 Bal</td> <td>1,1862</td> <td>2,3724</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>10 020 0</td> <td>Priepustka z budovy</td> <td>11 Ks</td> <td>0,3499</td> <td>3,8489</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>14 027 0</td> <td>Hlásenie počtu chorých</td> <td>5 Ks</td> <td>1,2700</td> <td>6,3500</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>01 060 0N</td> <td>Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks</td> <td>1 Bal</td> <td>0,9923</td> <td>0,9923</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>73 073 4A</td> <td>Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený</td> <td>20 Bal</td> <td>1,7378</td> <td>34,7560</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>14 031 0</td> <td>Zdravotný záznam pre pracoviská JIS a AIM</td> <td>400 Ks</td> <td>0,0684</td> <td>27,3600</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>14 035 0</td> <td>Úmrtný lístok</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0124</td> <td>0,2480</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>73 614 3A</td> <td>Náhradná poduška 6/56: 5204, 5460 červená</td> <td>1 Ks</td> <td>5,1000</td> <td>5,1000</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>14 036 0B</td> <td>Teplotná tabuľka / 20 ks</td> <td>35 Bal</td> <td>0,2780</td> <td>9,7300</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>					Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	<b>Číslo čiastkovej objednávky: Kuriér, Faktúra, +421376941384, p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214</b>						<b>Číslo dodacieho listu: 9210100746</b>						73 073 4A	Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený	7 Bal	1,7378	12,1646	20	14 036 0B	Teplotná tabuľka / 20 ks	20 Bal	0,2780	5,5600	20	14 027 0	Hlásenie počtu chorých	6 Ks	1,2700	7,6200	20	73 614 3A	Náhradná poduška 6/56: 5204, 5460 červená	1 Ks	5,1000	5,1000	20	77 982 6X	Vrecká papierové 130mm x 190mm / 100 ks v balení	13 Bal	0,9540	12,4020	20	77 982 7X	Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení	25 Bal	0,4381	10,9525	20	7A 503 2	Euroobal A4 s chlopňou, 200 mic	7 Ks	1,2042	8,4294	20	01 060 0N	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks	1 Bal	0,9923	0,9923	20	<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>63,2208 €</b>			<b>Číslo čiastkovej objednávky: Kuriér, Faktúra, p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214</b>						<b>dodacieho listu: 9219900774</b>						01 170 5	Registratúrny denník - 50 listov	4 Ks	2,0280	8,1120	20	01 054 0ZZ	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	2 Bal	0,7848	1,5696	20	01 056 0ZZ	Obálky C5 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	2 Bal	1,1862	2,3724	20	10 020 0	Priepustka z budovy	11 Ks	0,3499	3,8489	20	14 027 0	Hlásenie počtu chorých	5 Ks	1,2700	6,3500	20	01 060 0N	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks	1 Bal	0,9923	0,9923	20	73 073 4A	Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený	20 Bal	1,7378	34,7560	20	14 031 0	Zdravotný záznam pre pracoviská JIS a AIM	400 Ks	0,0684	27,3600	20	14 035 0	Úmrtný lístok	20 Ks	0,0124	0,2480	20	73 614 3A	Náhradná poduška 6/56: 5204, 5460 červená	1 Ks	5,1000	5,1000	20	14 036 0B	Teplotná tabuľka / 20 ks	35 Bal	0,2780	9,7300	20
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %																																																																																																																																																					
<b>Číslo čiastkovej objednávky: Kuriér, Faktúra, +421376941384, p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214</b>																																																																																																																																																										
<b>Číslo dodacieho listu: 9210100746</b>																																																																																																																																																										
73 073 4A	Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený	7 Bal	1,7378	12,1646	20																																																																																																																																																					
14 036 0B	Teplotná tabuľka / 20 ks	20 Bal	0,2780	5,5600	20																																																																																																																																																					
14 027 0	Hlásenie počtu chorých	6 Ks	1,2700	7,6200	20																																																																																																																																																					
73 614 3A	Náhradná poduška 6/56: 5204, 5460 červená	1 Ks	5,1000	5,1000	20																																																																																																																																																					
77 982 6X	Vrecká papierové 130mm x 190mm / 100 ks v balení	13 Bal	0,9540	12,4020	20																																																																																																																																																					
77 982 7X	Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení	25 Bal	0,4381	10,9525	20																																																																																																																																																					
7A 503 2	Euroobal A4 s chlopňou, 200 mic	7 Ks	1,2042	8,4294	20																																																																																																																																																					
01 060 0N	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks	1 Bal	0,9923	0,9923	20																																																																																																																																																					
<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>63,2208 €</b>																																																																																																																																																							
<b>Číslo čiastkovej objednávky: Kuriér, Faktúra, p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214</b>																																																																																																																																																										
<b>dodacieho listu: 9219900774</b>																																																																																																																																																										
01 170 5	Registratúrny denník - 50 listov	4 Ks	2,0280	8,1120	20																																																																																																																																																					
01 054 0ZZ	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	2 Bal	0,7848	1,5696	20																																																																																																																																																					
01 056 0ZZ	Obálky C5 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	2 Bal	1,1862	2,3724	20																																																																																																																																																					
10 020 0	Priepustka z budovy	11 Ks	0,3499	3,8489	20																																																																																																																																																					
14 027 0	Hlásenie počtu chorých	5 Ks	1,2700	6,3500	20																																																																																																																																																					
01 060 0N	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks	1 Bal	0,9923	0,9923	20																																																																																																																																																					
73 073 4A	Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený	20 Bal	1,7378	34,7560	20																																																																																																																																																					
14 031 0	Zdravotný záznam pre pracoviská JIS a AIM	400 Ks	0,0684	27,3600	20																																																																																																																																																					
14 035 0	Úmrtný lístok	20 Ks	0,0124	0,2480	20																																																																																																																																																					
73 614 3A	Náhradná poduška 6/56: 5204, 5460 červená	1 Ks	5,1000	5,1000	20																																																																																																																																																					
14 036 0B	Teplotná tabuľka / 20 ks	35 Bal	0,2780	9,7300	20																																																																																																																																																					
Doklad vystavil : Dobošová Lenka		Strana 1 / 4																																																																																																																																																								

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
76 952 8B	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	8 Ks	0,8046	6,4368	20
77 101 2DX	Euroobal A4 rastrovaný, 40 mic, 100ks	9 Bal	1,0500	9,4500	20
14 122 0	06-Biochemické vyšetrenie - nezatriedené parametre	2 Ks	1,1009	2,2018	20
14 280 0	Lekársky poukaz (lepený)	2 Ks	0,4462	0,8924	20
77 101 4W	Euroobal A4 lesklý, 50 mic, 100ks	3 Bal	1,9565	5,8695	20
77 103 7	Register kartón. úzky 1/3 A4 / 100 ks	2 Bal	1,9548	3,9096	20
14 282 2S	Lekársky predpis (sypaný)	10 Ks	0,4564	4,5640	20
77 120 7	Obal A4, "L", PP, lesklý	20 Ks	0,3240	6,4800	20
14 284 0	Objednávka liekov/zdravotníckych pomôcok (samopriepis)	6 Ks	1,2264	7,3584	20
14 607 0	Laboratórny nález	300 Ks	0,0221	6,6300	20
77 203 1	Rýchloviazač RZP A4	16 Ks	0,1161	1,8576	20
77 203 6A	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - biela	20 Ks	0,1018	2,0360	20
14 881 0	Žiadanka o vypranie alebo opravu bielizne	7 Ks	0,9030	6,3210	20
14 918 0	Predpis stravy pre oddelenie	11 Ks	1,0786	11,8646	20
77 323 6	Spony listové 78 mm/50 ks	2 Ks	0,5616	1,1232	20
14 922 0	Dodatočné hlásenie zmien v počte diét	4 Ks	1,4000	5,6000	20
77 329 3	Nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	1 Ks	0,8845	0,8845	20
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	4 Bal	0,8658	3,4632	20
26 285 0	Objednávka omamných látok	2 Ks	3,5588	7,1176	20
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	18 Ks	0,8164	14,6952	20
77 405 3X	Obálky DL samolepiace s okienkom / 100 ks	1 Bal	1,9404	1,9404	20
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	3 Bal	1,5574	4,6722	20
30 138 9	Dovolenka	17 Ks	0,4100	6,9700	20
77 407 3N	Tašky B4 s X dnom / 10 ks	5 Bal	1,2493	6,2465	20
77 409 7N	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	4 Bal	0,3375	1,3500	20
77 433 4C	Papier kopírovací ARTIST Standard, A4, 80g, 500 hárkov	60 Bal	2,5043	150,2580	20
77 454 9	Etikety do et. klieští biele - CONTACT obdĺž. 25 x 16 mm	10 kot	0,3185	3,1850	20
77 500 4E	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, zelený	2 Ks	0,2668	0,5336	20
77 507 4A	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, modrý	3 Ks	0,1848	0,5544	20
77 507 4B	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, červený	18 Ks	0,1848	3,3264	20
77 507 4C	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, čierny	80 Ks	0,1848	14,7840	20
77 507 4D	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, zelený	3 Ks	0,1848	0,5544	20
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	6 Ks	0,0473	0,2838	20
77 551 5C	Náplň 4441 - modrá	5 Ks	0,2117	1,0585	20
77 551 6	Náplň do gul. pera SOLIDLY	4 Ks	0,0331	0,1324	20
77 570 6	Guma biela "sloník"	1 Ks	0,1512	0,1512	20
77 600 6DV	Zošit 464, A4 linajkový (8 mm), 60 l., neón koralový 2020	3 Ks	0,7711	2,3133	20
77 601 7EV	Zošit 564, A5 linajkový (8 mm), 60 l., neón koralový 2020	3 Ks	0,4280	1,2840	20
77 613 6F	Záznamová kniha A4 linajková, 192 l., mix motívov	4 Ks	1,9800	7,9200	20
77 652 2	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - mix pastelových farieb	5 Ks	0,2325	1,1625	20

Doklad vystavil : Dobošová Lenka

Strana 2 / 4

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
77 663 2	Samolepiace záložky, 12x50mm, 5 farieb x 25 listov, mix farieb - šípka	2 Ks	0,6912	1,3824	20
77 800 9	Lepidlo tyčinka Pritt Stick / 40 g	13 Ks	1,9300	25,0900	20
77 810 6	Korekčná páska Pelikan 4,2 mm x 14 m s vymen. náplňou	6 Ks	1,2000	7,2000	20
77 812 0	Korekčný lak na vod. báze biely, 20 ml	3 Ks	0,3978	1,1934	20
77 967 1	Vrecká mikrotén. rolka 25x40 / 50 ks	10 Bal	0,3250	3,2500	20
77 982 6X	Vrecká papierové 130mm x 190mm / 100 ks v balení	10 Bal	0,9540	9,5400	20
77 982 7X	Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení	200 Bal	0,4381	87,6200	20
77 999 4	Gumičky 125 g, 6 cm	4 Bal	1,0010	4,0040	20
O1 000 4AN	Plastové hrebene 12,5 mm, max 105l - biela / 10 ks v balení	2 Bal	1,6000	3,2000	20
O1 000 5AN	Plastové hrebene 14 mm, max 125l - biela / 10 ks v balení	2 Bal	0,6259	1,2518	20
O1 000 6AN	Plastové hrebene 16 mm, max 145l - biela / 10 ks v balení	2 Bal	2,4000	4,8000	20
O1 003 OZ	Obálka PVC A4 150 mic. - číra / 25 ks v balení	3 Bal	1,4735	4,4205	20
O1 004 OAZ	Obálka Delta A4 imit. kože - biela / 25 ks v balení	2 Bal	1,7278	3,4556	20
O1 004 OBZ	Obálka Delta A4 imit. kože - červená / 25 ks v balení	2 Bal	1,7278	3,4556	20
O1 004 OEZ	Obálka Delta A4 imit. kože - modrá / 25 ks v balení	2 Bal	1,7278	3,4556	20
O1 014 1X	Laminovacia fólia A4 216x303, 80 mic. / 100 ks v balení	2 Bal	5,9808	11,9616	20
O1 014 7X	Laminovacia fólia A3 303x426, 80 mic. / 100 ks v balení	2 Bal	15,3925	30,7850	20
O1 320 5	Spony listové 33 mm/100 ks	46 Ks	0,1533	7,0518	20
O1 360 0	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	33 Ks	0,1395	4,6035	20
O1 450 0LX	Etikety PRINT biele - 38 x 21,2 mm - (100 hár)	8 Bal	3,5760	28,6080	20
O1 450 0XX	Etikety PRINT biele - 48,5 x 25,4 mm (44 etikiet/hárok) - (100 hár)	4 Bal	3,5760	14,3040	20
O1 480 0	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - žlté	19 Ks	0,1620	3,0780	20
O1 480 2	Samolepiace bločky, 40x50mm, 3x100 listov - žlté	3 Ks	0,2640	0,7920	20
O1 550 0C	Zvýrazňovač 6 mm - zelená	1 Ks	0,2840	0,2840	20
O1 550 0D	Zvýrazňovač 6 mm - žltá	1 Ks	0,2840	0,2840	20
O1 550 2	Zvýrazňovač, 4 ks	3 Bal	0,8947	2,6841	20
O1 815 0B	Lepiaca páska 25mmx66m - transparent.	3 Ks	0,8000	2,4000	20
O1 815 2B	Lepiaca páska 48mm x 66m - transparent.	15 Ks	0,5868	8,8020	20
<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>696,8321 €</b>		

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
----------------	--------------	----------	------------	-------	-------

Cena celkom bez DPH: 760,05 €

DPH 20%: 152,01 €

Halierové vyrovnanie: 0,00 €

**Cena celkom s DPH: 912,06 €**

*Lenka*

**Sov** STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
 VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.  
 821 09 Bratislava, Plynárska 6  
 IČO: 31 33 11 31  
 IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Dobošová Lenka

Strana 4 / 4